[image: image1.wmf]

   ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                                 ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                         УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                             ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ

         пятого созыва                                                                            витети отчамез

РЕШЕНИЕ

19 января 2012 года                                                                              № 14

                                                                                                           2 - я сессия

 О продлении срока полномочий Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального образования «Вавожский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

 Вавожский районный Совет депутатов р е ш а е т:

1. Продлить срок полномочий Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального образования «Вавожский район» до дня голосования на выборах депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Вавожский район»                                                                  Т.В. Иноземцева